CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN NGOẠI TRÚ
Kính gửi: Phòng Công tác sinh viên.

Tôi tên là:…………………………Ngày sinh: …………….Giới tính:………

Khoa………………………………MSSV:…………………………….…….

Số CMND:……………………Ngày cấp: ………….. Nơi cấp:……...………

Hộ khẩu thường trú……………………………………………………………

Số điện thoại cá nhân:………………………………………….……………...

Tôi xin đề nghị Nhà trường cho phép tôi được ở ngoại trú tại nhà:

Ông (bà): ……………………………………………………………………...

Số nhà: ……………………….Điện thoại: …………………………………..

Lý do: …………………………………………………………………………

Thời gian ngoại trú từ ngày ……tháng…….năm……đến ngày……..tháng……năm………

Tôi xin cam đoan thực hiện tốt các qui định của địa phương và quy chế công tác HSSV ngoại trú và cập nhật thông tin ngoại trú cho nhà trường nếu có thay đổi.

Trân trọng.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)